Zarządzenie Nr 50/2012
z dnia 06.04.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 123/2010 z dnia 29.11.2010 r.
w sprawie: wprowadzenia Instrukcji zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnym zjawiskom korupcyjnym w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach.

Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 123/2010 z dnia 29.11.2010 r. Załącznik Nr 1 do „Instrukcji zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnym zjawiskom korupcyjnym w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 123/2010 z dnia 29.11.2010 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
Do wiadomości:

· Kierownicy jednostek organizacyjnych 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 50/2012 

z dnia 06.04.2012 r.
Rektora SUM

stanowiący Załącznik Nr 1

do Instrukcji zapobiegania 

i przeciwdziałania potencjalnym zjawiskom korupcyjnym 

w SUM

............................, dnia .........................................

OŚWIADCZENIE


Ja niżej podpisany ................................................................, legitymujący się dowodem osobistym o numerze ................................................, zobowiązuję się, do niewykonywania działań pozostających w sprzeczności lub związanych z zadaniami wykonywanymi w ramach obowiązków służbowych, które mogą wywoływać uzasadnione podejrzenie o stronniczość przy ich realizacji, pod rygorem określonym przepisami prawa.
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach





prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera








